
مازوت سوزی در نیروگاه حرارتی شازند 
تکراری و رنج آور شده است

مازوت سوزی در نیروگاه حرارتی شازند موضوعی است که از یک سو ترک 
فعــل مدیران را حکایت می کند و از ســوی دیگر بی کفایتی مســئولان ملی 
و عدم توجه به ســامت شهروندان را نشــان می دهد. این در حالی است که 
انجام فرایند مازوت سوزی به مراتب میزان دی اکسیدگوگرد را در هوا افزایش 
می دهد و ســبب ایجاد شرایط خطرناک برای سامت شهروندان اراک خواهد 
شــد. در این رابطه ذکر این نکته ضروری است که استان مرکزی در جایگاه 

دومین استان سالمند کشور قرار گرفته است.
به رغم اینکه شهر اراک یکی از کانشهرهای آلاینده کشور است و سوزاندن 
مازوت نیروگاه حرارتی شازند تأثیر جدی بر آلودگی این کانشهر دارد. با این 
حال متأســفانه با بی توجهی مسئولین کان کشوری و عدم تخصیص گاز به 
این نیروگاه متأسفانه دوباره وارد فاز جدی در حوزه آلودگی هوای شهر اراک 
شده ایم. پذیرش اینکه این شهر بیش از 4 سال، هر ساله در بازه زمانی ماه های 
سرد سال درگیر مازوت سوزی باشــد و هیچگونه اقدام ملی و استانی در این 
راستا صورت نمی گیرد، به هیچ عنوان قابل درک نیست و مدیران ملی باید در 
این راستا پاسخگو باشند. اگر قرار بر مازوت سوزی باشد، شهر اراک دین خود 
را به کشــور ادا کرده است. اینکه هر ســال بخواهیم قربانی این پدیده باشیم 

واقعاً ظالمانه است.
مدیرعامل مؤسســه محیط زیستی سبزاندیشان اراک با بیان اینکه داستان 
مازوت سوزی در نیروگاه حرارتی شازند تکراری و رنج آور شده است، گفت: این 
داستان تکراری در کشور و استان مرکزی هر سال بدتر از سال گذشته ظهور 
پیدا می کند. این مســئله نمود واقعی یک ناکارآمدی و بی خیالی مســئولین 
است. بی عدالتی و بی تخصصی مقامات ملی نسبت به استان ثابت شده است. 
در این راســتا از مقامات اســتان انتظار می رفت حداقل پس از 3 سال تکرار 
رنج آور یک موضوع، اندکی رو به جلو پیشرفت داشته باشند، اما متأسفانه بدتر 
از ســال گذشته اقدام کردند و تنها جســارت آنها نسبت به مردم بیشتر شد. 
حتی به ناکار آمدی خود جسورانه افتخار می کنند.حمید اخوان در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا، افزود: اثر آلودگی هوا بر ســامت اثبات شده و غیرقانونی بودن 
این موضوع به طور کامل مشــخص است. یک شــهروند از چه مسیری باید 
مطالبه قانونی و حق بدیهی انســان و اولیه ترین موضوع را پیگیری کند که به 
نتیجه برسد. نامه نگاری، حضور در جلسات فنی، اثبات فنی و قانونی موضوع، 
پیگیری در مراجع قضایی، جلسه با بالاترین مقامات ملی مانند وزیر و رئیس 
سازمان محیط زیســت، پیگیری از طریق نمایندگان مجلس و رایزنی و حتی 
تجمع اعتراضی مسالمت آمیز، تمامی اقدامات انجام گیرد، اما حتی قدمی رو 
به جلو برنداشــته و بدتر از سال گذشته می شود.وی ادامه داد: فاجعه آمیزتر از 
اینکه مقامات به صراحت عنوان می کنند خدا را شاکر باشید که دیرتر از موعد 
مازوت ســوزی را شروع کردیم و بابت این ادعا انتظار دارند مردم از آنها تشکر 
کنند. برای کاهش آلودگی هوا نیز باید منتظر بارش باران بود و باز از مسئولین 
تشــکر کرد. خروجی این 3 سال در عمل صفر مطلق است و هیچ اقدامی در 
این راستا نشده است. مقامات استان مرکزی نه پیش بینی لازم برای تأمین گاز 
نیروگاه جهت عدم نیاز به مصرف مازوت برای تولید و مدیریت درست مصرف 
برق را کرده اند و نه پیش بینی لازم برای کمبود گاز و نجات مردم و استفاده از 
سوخت جایگزین و کاهش آلودگی نیروگاه را داشتند. در حقیقت در هیچ یک 

از زمینه های لازم اقدامی صورت نگرفته است.
به گزارش ایلنا، مدیرعامل مؤسسه محیط زیستی سبزاندیشان اراک اظهار 
داشــت: برنامه زمان بندی مشــخصی برای خود طراحی نکرده اند و اقدامات 
آنها صرفاً سبب تشکیل جلســات و مصاحبه بی فایده و توهین آمیز و گرفتن 
زمان خود و مردم و هدررفت بودجه های بیت المال شــده اســت. طبق همان 
جملــه معروف که تاریخ 2 بار تکرار می شــود، یک بار بــه صورت تراژدی و 
بــار دیگر به صورت کمدی و قهرمانان این تاریخ نیز 2 بار زاییده می شــوند، 
یک بار در قامت یک اســطوره ظاهر می شوند و بار دیگر در قامت یک دلقک 
رخ نشان می دهند. در این شــرایط آلودگی هوای اراک شبیه به یک کمدی 
مدیریتی شده و حرف این قهرمانان تنها خنده آور و غیرقابل اعتنا است.اخوان 
با ابراز ناخرســندی از اینکه در سال جاری پیش از آغاز سرد شدن هوا فرایند 
مازوت ســوزی در نیروگاه حرارتی شازند آغاز شده است، تصریح کرد: اگر در 
سال های گذشته برای مازوت سوزی به مصوبه شورای عالی امنیت ملی استناد 
می شــد، اما متأسفانه در سال جاری پیش از سرد شدن هوا به پیشواز مازوت 
رفته و از مازوت ســوزی استقبال کردند. مســئولین باید با عدد و رقم نشان 
دهند که نیروگاه هایی که مشــابه نیروگاه های اســتان مرکزی هستند مانند 
کرج و اصفهان، چه زمانی مازوت سوزی را آغاز کرده اند و در سال های گذشته 
میزان مازوت سوزی استان مرکزی و سایر استان ها مقایسه شود.وی به مقایسه 
تفاوت فرایند مازوت ســوزی در استان های اصفهان و مرکزی از سوی مقامات 
این اســتان ها اشاره کرده و در این رابطه بیان داشــت: در سالی که مقامات 
اســتان مرکزی از اوایل پاییز تا اواخر اسفند در نیروگاه حرارتی شازند فرایند 
مازوت سوزی انجام می دادند و این اتفاق برای کسی مهم نبود، مقامات استان 
اصفهان تنها در اواخر زمســتان و به اجبار 2 هفته مازوت سوزی انجام دادند 
و ســپس صادقانه از مردم اصفهان عذرخواهی کردند. این در حالی است که 
مقامات اســتان مرکزی تمامی پاییز و زمستان را مازوت سوزی انجام دادند و 

انتظار داشتند مردم به آنها افتخار کنند.
نماینــده مــردم اراک، کمیجان و خنــداب در مجلس نیز بــا بیان اینکه 
متأســفانه هر ســال بحث ناترازی انرژی در حوزه های متعدد برق، گاز و آب 
جدی تر می شــود، گفت: بحث ناتــرازی گاز و برق را می پذیریم، اما در مقابل 
این توقع وجود دارد که دولت نیز شــرایط آلودگی هوای شهر اراک را بپذیرد. 
نیروگاه حرارتی شــازند بسیار به اراک نزدیک اســت و همین نزدیکی باعث 

می شود گوگرد تولید شده، بسیار سریع وارد بدن مردم شود.

استان مرکزی

نخستین جشنواره ملی مطبوعاتی 
زاینده رود در اصفهان برگزار می شود

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: معاون فرهنگی 
شــهردار و رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری اصفهان از برگزاری نخســتین جشنواره ملی 
مطبوعاتی زاینده رود با عنوان »زاینده رود ایران« به همت 

دبیرخانه فرهنگی زاینده رود خبر داد.
کمال حیدری افزود: خشــکی زاینده رود و ارتباط موثر 
آن با گردشــگر در اصفهان، خشــکی زاینده رود و ارتباط 
آن با زیســت حیوانــات و گیاهان، خشــکی زاینده رود و 
اثرات مخرب زیســت محیطی، خشکی زاینده رود و مساله 
فرونشست زمین،کشــاورزان، قربانیان خشکی زاینده رود، 
آلودگی آب ها، قاتل خاموش تالاب ها، خشــکی زاینده رود، 
بحران ملی کشــور، مصائب تــالاب گاوخونی و ریز گردها 
دولت ها و احیای زاینده رود، مســئله انتقال آب زاینده رود، 
هنــر، فرهنگ و زاینده رود و بحــران بی آبی در اصفهان از 
موضوعات این جشــنواره اســت. وی ادامه داد: مصاحبه 
)پرشــس و پاسخ(، گفت و گوی خبری،  یادداشت، مقاله، 
پرونــده خبــری،  گزارش تحلیلی و تحقیقــی و  گزارش 

میدانی از قالب های آثار جشنواره خواهد بود.
معاون فرهنگی شــهردار و رئیس ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شــهرداری اصفهان در تشریح تقویم 
اجرایی جشــنواره گفت: آثــار باید در بــازده زمانی 15 
فروردیــن 1401 تــا 30 آبــان مــاه 1403 و در یکی از 
رســانه های دارای مجوز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
منتشر شــده باشد.حیدری ادامه داد: آخرین مهلت ارسال 
آثار 30 آبان ماه 1403 اســت و داوری آثــار 15 آذر ماه 
1403 انجام می شــود و اختتامیه جشــنواره 29 آذر ماه 
خواهد بود.لازم به ذکر است شرکت کنندگان در جشنواره 
می توانند آثار خود را از طریق ارسال به نشانی الکترونیکی  

Zayandehroodeiran@gmail.com بفرستند.

اتصال ایستگاه خاوران به تبریز
 برای تکمیل کریدور ریلی

 شرق و غرب کشور 
داوودی با اشاره به اجرای خط ریلی میانه - بستان آباد - 
خاوران، گفت: اتصال ایستگاه خاوران به تبریز برای تکمیل 

کریدور ریلی کشور ضروری است.
ســیدمصطفی داوودی معاون فنی و زیربنایی راه آهن 
جمهوری اسامی ایران در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل 
راه آهن منطقه آذربایجان افزود: اتصال ایستگاه خاوران به 
تبریز به عنوان یکی از پروژه های مهم شــبکه ریلی کشور 
از ســوی شرکت ســاخت و توســعه زیربنا های کشور در 
حال اجراســت. وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی از نظر 
تاسیســات زیربنایی ریلی در رتبه اول کشــور قرار دارد و 
خط آهن آن دارای قدمت زیادی است، اظهار کرد: راه آهن 
منطقه آذربایجان در کریدور های »شرق و غرب« و »شمال 
و جنوب« واقع شده و از لحاظ راهبردی از اهمیت ویژه ای 
برخوردار اســت. معاون فنی و زیربنایی راه آهن جمهوری 
اسامی ایران گفت: در سال های گذشته اتفاق های خوبی 
در حوزه راه آهن این منطقه روی داده که از جمله شــامل 
اجــرای خط آهن میانه - بســتان آباد - خاوران و تبریز - 
ارومیه اســت که این موضوع نشاندهنده جایگاه ویژه این 

منطقه است. 
داوودی، بــا بیــان اینکه تامین منابع مــورد نیاز برای 
تکمیــل خط آهن تبریز - ارومیــه در برنامه های راه آهن 
جمهوری اسامی است، ادامه داد: مولدسازی منابع راه آهن 
جمهوری اســامی در دســتور کار بوده و جزو برنامه های 
راه آهن مناطق مختلف کشــور است.وی با تاکید بر اینکه 
دستگاه های مرتبط طرح های توسعه خود را با نگاه ویژه به 
وضعیت ریلی موجود تدوین و طراحی کنند، یادآور شــد: 
در برخی موارد به علت عدم رعایت این موضوع، طرح های 
توسعه شهری با راه آهن تداخل پیدا می کند و دستگاه ها 
اعام می کنند که راه آهن مانع توســعه است. معاون فنی 
و زیربنایی راه آهن جمهوری اســامی ایران گفت: راه آهن 
جزو شــرکت هایی اســت که به صورت مستقیم به مردم 
خدمات ارائه می کند و واقع شــدن راه آهن در خارج شهر 
موجب بروز مشکل برای مسافران می شود و در کشور های 

پیشرفته شبکه های ریلی از داخل شهر ها می گذرد. 
داوودی، افزود: با توجه به اینکه بر اساس پروسه زمانی 
توسعه شــهری، روزی شهر ها به راه آهن متصل می شوند 
باید در طرح های توسعه شهری راه آهن در نظر گرفته شود 

و زیباسازی ایستگاه ها نیز مورد توجه قرار گیرد.

اصفهان

آذربایجان شرقی
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اواســط مهر ماه ســال جاری بود 
که معــاون محیط زیســت طبیعی و 
محیط  حفاظت  سازمان  زیستی  تنوع 
زیســت اعلام کرد: »وزارت نیرو باید 
اجرای سد »ماندگان پادنا« را به دلیل 
متوقف  زیست محیطی  مجوز  نداشتن 
کند؛ چرا کــه هر طرحی بدون ارزیابی 
زیست محیطی و مجوز سازمان حفاظت 

محیط زیست غیرقانونی است.«
احداث ســد »مانــدگان« بــر رودخانه 
»ماربرُ«، در شهرســتان ســمیرم - استان 
اصفهان، در دامنه شــمالی دنا نگرانی ها را 
برای تکه پاره شــدن منطقه حفاظت شــده 
»دنا« بیشــتر می کند. ســدی که تا سال 
گذشــته نامی از آن مطرح نبوده و در اواخر 
سال 1402، مقامات استان اصفهان بر نوید 
پیشــروی آن تحت عنوان طرح آبرســانی 
جنوب استان اصفهان تأکید داشتند. تصویب 
احداث این ســد در دولت سیزدهم، انجام 
شده است.با وجود مخالفت های گسترده با 
احداث سد ماندگان و شکل گیری تجمعات 
اعتراضی گســترده ای در استان کهگیلویه 
و بویراحمــد، به نظر می رســد این اقدام از 
دست ساخت خارج نشده و کماکان در حال 

اجراست.
این در حالی است که پیش تر گفته شده 
بود پــروژه انتقال بین حوضه ای ســد بدون 
مجوزِ ماندگان متوقف شــده، اما به تازگی 
عکس هایی در فضای مجازی منتشــر شده 
که خاف این حرف اســت و نشان می دهد 
ماشین آلات شــبانه روز و پرقدرت در حال 

کارند.
این مســئله به طور مســتقیم به دولت 
مربوط اســت و بــه خاطر داریــم یکی از 
دغدغه ها و موضوعات مدنظر رئیس جمهوری 
وقــت، پیــش از روی کار آمــدن دولــت 

چهاردهم، مسئله حفاظت از محیط زیست 
بود. همانطور که مسعود پزشکیان هم پیش 
از پیروزی در انتخابات ریاســت جمهوری، 
مدعی شــده بــود که در دولــت او »هرگز 
طرحی که منجر به تخریب محیط زیســت 

شود، حمایت و تأیید نخواهد شد«.
با این تفاســیر ما تا کنون جز ســکوت، 
شــاهد هیچگونه واکنش محکم و مطلوبی 
از ســوی دولت و نمایندگان نبوده ایم، این 
در صورتی اســت که با یکی از مخرب ترین 
پروژه های محیط زیستی مواجه هستیم که 
زیســت بوم ایران را به طور گســترده تحت 

تأثیر قرار می دهد.
محمد درویش، کنشــگر محیط زیست، 
در خصــوص عوارض ناشــی از اجرای این 
پروژه، پیش تــر به خبرآنایــن گفته بود: 

»تغییر مســیر رودخانه ها یکــی از عوارض 
اصلی احداث ســدها است که با وارد کردن 
یک شوک به جریان اصلی یک رودخانه، به 
ایجاد تنش های آبی دامن می زند. تدوام این 
اقدامات در حــوزه منابع آب طبیعی، حتی 
به مرور سبب افت کیفیت اکوسیستم خلیج 

فارس هم خواهد شد.«
هم چنین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و 
بویراحمد نیز در این باره هشــدار داده بود: 
»طبق بررســی های کارشناسان و متولیان 
امر، در صورت احداث سد ماندگان، 10 هزار 

درخت قطع می شود.«
در این قبیــل جریانات، تجربه نشــان 
داده که غیرقانونی شناختن برخی عملیات 
از ســوی سازمان حفاظت از محیط زیست، 
چندان حکم بازدارنده و محکمی برای وزارت 

نیرو نیست. کما اینکه دوریش هم با اشاره به 
ردپای وزارت نیرو در این ماجرا عنوان کرده 
بود: »وزارت نیرو در موارد ساخت وسازهای 
غیراصولی محیط زیستی، بزرگترین متخلف 
است؛ یعنی همواره خود این وزارتخانه دست 
به چنین اقداماتی می زند؛ اما با کدام مجوز و 

طبق کدام قانون نمی دانیم. 
این نحوه برخورد با محیط زیست کشور 
تأســف آور اســت و به یک برخــورد جدی 
و ســفت و ســخت نیاز دارد؛ که متأسفانه 
سایر دســتگاه های نظارتی هم در برابر این 
تخلف سکوت کرده اند و این بر عمق فاجعه 
می افزاید. عدم رســیدگی به این موضوع و 
ســاکت ماندن مسئولان این سازمان، سبب 
تــداوم تخلفات کوچک و بــزرگ در حوزه 

محیط زیست و نابودی آن می شود.«

طبیعی  منابع  آبخیــزداری  معاون 
زمین  فرونشست  گفت:  کرمان  جنوب 
عنبرآباد،  فاریاب،  شهرســتان   ۴ در 
کهنوج و جیرفت، بخش کشــاورزی و 

سکونتگاه ها را متاثر کرده است.
محمدرضا شــاهرخی گفت: گاشگرد یا 
فاربما در فاریاب، دوســاری در عنبرآباد، زه 
در کهنوج و اســماعیلیه در جیرفت نقاطی 
هســتند که درگیر فرونشســت و آبکندی 
)گالی( شــده اند.وی با بیان اینکه دســتکم 
۷ روستا فقط در فاریاب درگیر این موضوع 
هستند، ادامه داد: برخی واحد های مسکونی 
از وســط ترک خورده اند، گویی زلزله ای رخ 
داده باشــد که دلیل اصلی فرونشســت ها 
برداشــت بی رویه آب های زیرزمینی است.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری جنوب کرمان با اشاره به معنای 

گالی اضافه کرد: بعد از فرونشست در زمانی 
کــه بارش ها رخ می دهد ســاختار خاک به 
شکلی اســت که آب شستگی رخ می دهد و 
کم کم دره هــای عمیق حتی تا 30 و عرض 
50 متر شــکل گرفته و در حال پیشــروی 
است.وی تاکید کرد: طول گالی ها زیاد است 
و در مواردی تا 20 کیلومتر هم می رســد.

شاهرخی تصریح کرد: در دوساری عنبرآباد 
به دلیل اینکــه آب لازم برای کشــاورزی 
نمانده، کشــاورزان 100 هکتــار زمین در 
بالادست را رها کرده و در 200 هکتار پایین 
دست در حال کشاورزی هستند و چاه های 
جدید زده شده که به طور حتم 5 سال دیگر 
در این نقطه هم همان مشــکل کمبود آب 

اتفاق می افتد.
وی با بیــان اینکه باید راهــکاری برای 
کشاورزان دیده شــود، تاکید کرد: به ناچار 

باید شیوه های کاهش مصرف آب مورد توجه 
قرار گیرد یا اشتغال جدید برای آن ها ایجاد 
شود.شاهرخی با بیان اینکه همه دشت های 
جنوب کرمان از نظر برداشت آب ممنوعه و 
بیان آب منفی اســت، تصریح کرد: اما به 
دلیل مجوزهایی که قبا داده شــده است 
و برخی هم بدون مجوز به برداشــت آب از 
آب های زیرزمینی می پردازند که شــرکت 
آب منطقه ای باید مانع شــود.وی با اشــاره 
به اینکه فرونشست زمین، یکی از مهم ترین 
بحران های محیط زیســتی در عصر حاضر 
است، گفت: فرونشســت زمین و فرسایش 
آبکندی)گالــی( عواقــب جبران ناپذیری از 
جمله تخریب زیرساخت ها، کاهش کیفیت 
آب هــای زیرزمینی، تغییر شــکل زمین و 
در نهایت از بین رفتن اراضی کشــاورزی را 
به همراه دارد.شــاهرخی افزود: این پدیده 
نــه تنها اقتصاد منطقه را تحــت تاثیر قرار 
می دهــد، بلکــه می تواند به یــک بحران 

اجتماعی نیز تبدیل شود.
وی برداشت بی رویه از آب های زیرزمینی، 
کاهش بارندگی ها، خشکسالی های پی در پی 
و مدیریت نادرست منابع آب را برخی از علل 
فرســایش های خندقی و فرونشست زمین 
دانست و افزود: بندهای خاکی و پروژه های 
آبخیزداری ضمن حفظ منابع آب زیرزمینی 
می تواند مانع خســارت روان آب ها، کنترل 
فرســایش خاک و ضرر به زیرســاخت ها، 
تاسیسات مناطق شهری، بیابانی و کشاورزی 
شود و بســتر مناسبی برای هدایت سیاب 
به خــارج از مناطق مســکونی فراهم کند.

شاهرخی آبخیزداری را بهترین نسخه برای 
درمان فرسایش آبکندی)گالی( و فرونشست 
زمین دانست و اضافه کرد: سازه هایی برای 
کنترل رســوب گری و پیشــروی ســاخته 

می شود.
به گــزارش ایرنا، معاون آبخیزداری اداره 
کل منابــع طبیعی و آبخیــزداری جنوب 
کرمان با اشــاره بــه چالش های پیش روی 
اجرای طرح هــای آبخیزداری گفت: کمبود 
اعتبار و تغییــر اقلیم از جملــه مهم ترین 
اجرای طرح های  که  چالش هایی هســتند 

آبخیزداری را با مشکل مواجه می کنند.
وی در عین حال گفــت: با برنامه ریزی 
دقیــق و اســتفاده از ظرفیت هــای بخش 
خصوصی می توان بر این چالش ها غلبه کرد.
شاهرخی، بر لزوم توجه ویژه به آبخیزداری 
در برنامه ریزی های کان کشــور نیز تاکید 
کرد و افزود: آبخیزداری نه تنها برای مقابله 
با فرســایش آبکندی)گالی( و فرونشســت 
زمین، بلکه برای حفــظ منابع آب و خاک 
و توســعه پایدار نیز ضروری است، بنابراین 
باید با نگاه بلندمدت و اســتفاده از تمامی 
ظرفیت هــای موجود، به اجــرای طرح های 
آبخیزداری در سطح کشور پرداخت.معاون 
آبخیــزداری اداره کل منابع طبیعی جنوب 
کرمان بر لزوم همکاری همه دســتگاه های 
اجرایی، بخش خصوصی و مردم برای مقابله 
با پدیده فرونشســت زمین تاکید کرد و از 
همه خواست تا با مشــارکت در طرح های 
آبخیزداری، به حفظ این میراث ارزشــمند 

برای نسل های آینده کمک کنند.

دولت و نمایندگان سکوت کردند

 تداوم ساخت وساز یک سد غیرقانونی در اصفهان

معاون آبخیزداری منابع طبیعی جنوب کرمان هشدار داد

فرونشست زمین در جنوب کرمان

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ -آئین نامه قانون تعیین   و تکلیف وضعیت ثبتی  
و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  443۸ الی 4443 و 1 443 الی 443۷-1403/0۷/1۷  صادره هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بامعارض متقاضیان محرز گردیده 
 اســت، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و اماک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
1- آقای اسماعیل باقری به شناسنامه شــماره 15 کد ملی 2۸3095942۶ صادره 
ماکو فرزند زیاد در دو ســهم مشاع از ده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۶210/2 متر مربع قســمتی از شــماره- 420۷ فرعی از 14 - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی اسداله حیدرزاده- کاسه 

1403-290 –
2- آقای اروجعلی باقری به شناســنامه شماره 404 کد ملی 291945۸4۶9 صادره 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶210/2  متر مربع قســمتی از شــماره -420۷ فرعی از 14 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده -کاسه – 1403-290

3- آقای نبی باقری به شناسنامه شماره 405 کد ملی 291945۸4۷۷ صادره فرزند 
زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶210/2  
متر مربع قسمتی از شماره -420۷ فرعی از 14 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده کاسه – 1403-292
4- خانم نوبار باقری به شناسنامه شماره 403 کد ملی 291945۸450 صادره فرزند 
زیاد در دو سهم مشاع ازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶210/2  
متر مربع قسمتی از شماره -420۷ فرعی از 14 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده -کاسه – 1403-293
5- خانم معصومه باقری به شناســنامه شــماره 5 کد ملی 2۸30959329 صادره 
فرزند زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶210/2  متر مربع قســمتی از شــماره- 420۷ فرعی از 14 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازنسق زراعی اسداله حیدرزاده -کاسه – 1403-294

۶- خانم ســکینه باقری به شناسنامه شــماره ۶5 کد ملی 2۸30512224 صادره 
فرزند زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶210/2  متر مربع قســمتی از شــماره- 420۷ فرعی از 14 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازنسق زراعی اسداله حیدرزاده- کاسه – 1403-295

۷- آقای اروجعلی باقری به شناســنامه شماره 404 کد ملی 291945۸4۶9 صادره 
فرزند زیاد دردو ســهم مشاع ازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۶۶0/۶4 متر مربع قســمتی از شــماره - ۸21 فرعی از 13 -اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده - کاسه – 1403-29۶
۸- آقای نبی باقری به شناســنامه شــماره 405 کد ملــی 291945۸4۷۷ صادره 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
2۶۶0/۶4  متر مربع قســمتی از شــماره- ۸21 فرعی از 13 -اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده کاسه – 1403-292
9- آقای اسماعیل باقری به شناسنامه شــماره 15 کد ملی 2۸3095942۶ صادره 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۶۶0/۶4 متر مربع قسمتی از شماره- ۸21 فرعی از 13 - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازاز نسق زراعی محرم خلیل زاده -کاسه – 1403-300
10- خانم ســکینه باقری به شناسنامه شــماره ۶5 کد ملی 2۸30512324 صادره 
فرزند زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۶۶0/۶4 متر مربع قســمتی از شــماره - ۸21 فرعی از 13 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کاسه - 1403-29۷
11- خانم نیار باقری به شناســنامه شــماره 422 کد ملی 291945۸۶4۷ صادره 
فرزند زیاد در یک ســهم مشــاع از ده ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 2۶۶0/۶4  متر مربع قســمتی از شــماره- ۸21 فرعی از 13 - اصلی واقع در 
 آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی محرم خلیل زاده- کاسه 

1403-29۸ -
12- خانم نوبار باقری به شناســنامه شــماره 403 کد ملی 291945۸450 صادره 
فرزند زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
2۶۶0/۶4  متر مربع قســمتی از شــماره - ۸21 فرعی از 13 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کاسه - 1403-301
13- خانم معصومه باقری به شناســنامه شــماره 5 کد ملی 2۸30959329 صادره 
فرزند زیاد در یک سهم مشاع ازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۶۶0/۶4 متر مربع قســمتی از شــماره - ۸21 فرعی از 13 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کاسه – 1403-302

شناسه آگهی : 1809625
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴03/08/02
بهنام تارویردی زاده - رئیس  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/08/16

اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 4۶۸4-1403/0۷/24 - صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و  ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضي و ملک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي  می شود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند 
 می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و اماک شهرســتان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1 - آقای علی حسین زاده به شناسنامه شماره 0 - کد ملی 2۸20125۷35 صادره ماکو 
فرزند عمر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2201/19 متر مربع قسمتی 
از شماره- 1۷99 فرعی از 2۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو 

از نسق زراعی عالی کردی سفید سنگان کاسه - 1403-1545
شناسه آگهی: 1818871

  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/08/16
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/09/01

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 4۶۸1-1403/0۷/24 - صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و  ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضي و ملک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي  می شود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند 
 می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و اماک شهرســتان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1 - آقای حســین هوشنگی به شناسنامه شــماره 224 کد ملی 2۸302۸۶1۶2 صادره 
ماکو فرزند توزی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2011/۸۶ متر مربع 
قسمتی از شماره -14۷3- فرعی از 2۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی عالی کردی سفید سنگان -کاسه – 1403-1۶1۷
شناسه آگهی: 1818879

  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/08/16
بهنام تارویردی زاده  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/09/01

 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 4۸4۷-1403/0۸/01 - صادره هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان 
ماکو تصرف مالکانه و بامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
 می شود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشــند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و اماک شهرستان ماکو تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1 - آقای بهروز بابازاده به شناســنامه شــماره ۶۸۶ کد ملی 2۸3030۶53۸ صادره ماکو 
فرزند فرامرز در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۷۸5/01 متر مربع 
قسمتی از شــماره- 2۶۷ فرعی از 30- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی مصطفی بابازاده- کاسه - 1402-1۷5۸
شناسه آگهی: 18188۴7

  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/08/16
بهنام تارویردی زاده  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/09/01

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 4۸39 -1403/0۸/01 - صادره هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان 
ماکو تصرف مالکانه و بامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
 می شود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشــند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و اماک شهرستان ماکو تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1 - خدیجه حسین زاده به شناسنامه شماره 14۸4 کد ملی 2۸02۷۸۶۷33 صادره ماکو 
فرزند نوروز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1454/9۶ متر مربع قسمتی 
از شماره- 44۸ فرعی از 23 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو 

از نسق زراعی محمد نقی زاده- کاسه - 1403-۶۸۸
شناسه آگهی: 1819381

  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/08/16
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/09/01

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 


